УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1133

НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.09.2022 года                                                                                                                                                                                                                  № 18

 с. Новенькое

Об установлении общих результатов

выборов депутатов Совета депутатов
Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о

выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании

протоколов участковой избирательной комиссии  по выборам депутатов Совета

депутатов Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского края о

результатах выборов ,избирательная комиссия РЕШИЛА:

Признать выборы депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета

Локтевского района Алтайского края
1. по 7 одномандатным избирательным округам состоявшимися и

результаты выборов – действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края избрано 7 депутатов (приложение).
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

администрации Новенского сельсовета и разместить на сайте

администрации Локтевского района в разделе «поселения Новенский

сельсовет»..

Председатель

А.И.Юдинцев

Секретарь

Л.Н.Секрета

Приложение

к решению участковой избирательной комиссии

Новенского сельсовета

Локтевского района Алтайского края

от 12 сентября № 18

Список

депутатов по одномандатным избирательным округам, избранных

(с указанием сведений о результатах выборов по одномандатным/многомандатным избирательным округам)

Число Процент

 Число
Процент

голосов, Фамилия, имя,

избирате- избирателей,

от

Номер

поданных отчество

лей, принявших Фамилия, имя, отчество кандидата общего

округа за избранного (ых)

внесенных участие в

числа

каждого кандидата (ов)

в список выборах

голосов

кандидата

   Куляндина Наталья Ивановна
9 50.00

   Швацкий Михаил Анатольевич
9

50.00

Швацкий Михаил

Анатольевич

1 46 39.13

2 40 22.5

Бугаева Антонида Петровна 3 33.33

  Коляда Анжела

  Валерьевна

Коляда Анжела Валерьевна
6 66.67

   Косенко Юрий Владимирович   12   70.59

3 35 48.57

 Косенко Юрий
 Владимирович

Куляндин Александр Валериевич   5   29.41

Число Процент

 Число
Процент

голосов, Фамилия, имя,

избирате- избирателей,

от

Номер

поданных отчество

лей, принявших Фамилия, имя, отчество кандидата общего

округа за избранного (ых)

внесенных участие в

числа

каждого кандидата (ов)

в список выборах

голосов

кандидата

4 33 48.48

Величко Александр Владимирович 10 62.50

  Величко Александр

    Владимирович

   Криштоп Виталий Владимирович 6 37.50

   Косенко Наталья Юрьевна 11 50.00

5 43 51.16

Слепцова Татьяна

Григорьевна

Слепцова Татьяна Григорьевна 11 50.00

   Карташев Владимир Николаевич                    10   71.42

  6  37   43.24

      Карташев Владимир

   Николаевич

Криштоп Елена Владимировна 4 28.58

  7                  33 27.27 Карачев Леонид Илларионович                   6                                                              75.0 0  Карачев Леонид

Илларионович

Швацкая Инна Владимировна                   2         25.00